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Protokół Nr XXXIV.2021 

z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo  

odbytej w dniu 23 listopada 2021 roku 

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie 

 

Szczegółowy przebieg Sesji obrazuje nagranie, które jest zamieszczone na portalu  

https://www.youtube.com/watch?v=YNPJjQbFiz8&t=2049s 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy obecnych było 12 radnych zgodnie z listą obecności. 

 

Ponadto w Sesji Rady Gminy udział wzięli: 

- Magdalena Szydełko – Wójt Gminy Stare Kurowo 

- Łukasz Węglarz – Zastępca Wójta Gminy Stare Kurowo 

- Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy Stare Kurowo 

- Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy Stare Kurowo 

- Małgorzata Rodzeń – Inspektor ds. Organizacyjnych i Rady Gminy 

- Elżbieta Kobelak – Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty w Starym Kurowie 

 

Proponowany porządek obrad Sesji: 

1) Otwarcie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

2) Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3) Przyjęcie protokołu Nr XXXIII.2021 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 26.10.2021r. 

4) Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

5) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Stare Kurowo w roku szkolnym 

2020/2021. 

6) Przedstawienie opinii przewodniczących komisji stałych w zakresie projektów uchwał. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany w uchwale dotyczącej Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2022 (projekt nr 1). 

8) Podjęcie uchwały w sprawie: utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub 

Dziecięcy „SMYK” w Starym Kurowie i nadania jej statutu (projekt nr 2). 

9) Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia opłat za pobyt dziecka w Kubie Dziecięcym SMYK                          

w Starym Kurowie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia 

z tych opłat (projekt nr 3). 

10) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 4). 

11) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Kurowo na lata 2021-2027 (projekt nr 5). 

12) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej diet za udział w pracach Rady 

Gminy Stare Kurowo i jej organów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

radnym (projekt nr 6). 

13) Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stare Kurowo (projekt                

nr 7). 

14) Interpelacje i zapytania radnych.   

15) Wolne wnioski i informacje. 

16) Zakończenie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy. 

 

 



2 
 

1. Otwarcie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

 

Sesję Rady Gminy Stare Kurowo o godzinie 1600 otworzył Pan Krzysztof Sanocki - 

Przewodniczący Rady Gminy, powitał Panią Magdalenę Szydełko – Wójta Gminy, Pana 

Łukasza Węglarz – Zastępcę Wójta Gminy, Panią Agnieszkę Szymura – Skarbnika Gminy, 

Pana Jacka Chęcińskiego – Sekretarza Gminy, Kierowników jednostek oraz radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy - stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy Stare Kurowo w Sesji 

uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał (listy obecności radnych w załączeniu do protokołu). 

 

 

2. Przyjęcie zmienionego porządku obrad Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – zaproponował zmianę do porządku obrad i przedstawił 

zmieniony porządek obrad Sesji Rady Gminy w dniu 23.11.2021 r.  

 

Porządek obrad Sesji po zmianach: 

1) Otwarcie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

2) Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3) Przyjęcie protokołu Nr XXXIII.2021 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 26.10.2021r. 

4) Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

5) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Stare Kurowo w roku szkolnym 

2020/2021. 

6) Przedstawienie opinii przewodniczących komisji stałych w zakresie projektów uchwał. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany w uchwale dotyczącej Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2022 (projekt nr 1). 

8) Podjęcie uchwały w sprawie: utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub 

Dziecięcy „SMYK” w Starym Kurowie i nadania jej statutu (projekt nr 2). 

9) Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia opłat za pobyt dziecka w Kubie Dziecięcym SMYK                          

w Starym Kurowie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia 

z tych opłat (projekt nr 3). 

10) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 4). 

11) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Kurowo na lata 2021-2027 (projekt nr 5). 

12) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej diet za udział w pracach Rady 

Gminy Stare Kurowo i jej organów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

radnym (projekt nr 6). 

13) Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stare Kurowo (projekt                

nr 7). 

14) Podjęcie uchwały w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego (projekt nr 8). 

15) Interpelacje i zapytania radnych.   

16) Wolne wnioski i informacje. 

17) Zakończenie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy. 
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Radni nie zgłosili wniosków do proponowanego porządku obrad. Przewodniczący Rady 

poddał pod głosowanie zmieniony porządek obrad. Rada Gminy w obecności 15 radnych 

porządek obrad sesji przyjęła jednogłośnie (15 głosami „za”). 

 

 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXXIII.2021 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 

26.10.2021r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy - poinformował, że protokół został przesłany radnym na 

e-maila oraz był do wglądu w Biurze Rady. Następnie zadał pytanie, czy ktoś ma uwagi, co do 

treści protokołu ze wskazanej powyżej Sesji. Nikt nie zgłosił uwag do protokołu, wobec tego 

poddano pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XXXIII.2021 z Sesji Rady Gminy Stare 

Kurowo z dnia 26.10.2021r. Za przyjęciem protokołu radni głosowali jednogłośne (15 głosami 

„za”). 

 

 

4. Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

 

Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, przedstawiła informację o pracach między 

sesjami (informacja w załączeniu do protokołu). 

 

 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Stare Kurowo w roku 

szkolnym 2020/2021. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poinformował że informacja była 

omawiana na wczorajszych posiedzeniach komisji (informacja w załączeniu do protokołu). 

 

 

6. Przedstawienie opinii przewodniczących komisji stałych w zakresie projektów uchwał. 

 

Pani Halina Andrzejczak - Przewodnicząca Komisji Finansów i Planowania, 

przedstawiła pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał. 

 

Pan Dawid Kałuziak - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Ochrony 

Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej, przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektów 

uchwał od 1 do 5 i projekt nr 8. Projekty nr 6 i 7 po wypracowaniu wspólnego stanowiska 

również  zaopiniowane pozytywnie. 

 

Pan Robert Wiliński – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych                      

i Bezpieczeństwa Publicznego, przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał od 

1 do 5 i projekt nr 8. Projekty nr 6 i 7 po wypracowaniu wspólnego stanowiska również  

zaopiniowane pozytywnie. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany w uchwale dotyczącej Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 (projekt nr 1). 

 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie: zmiany w uchwale dotyczącej 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 (projekt nr 1). W głosowaniu udział wzięło 15 

radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 15 

radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą Nr XXXIV.176.2021 (protokół z głosowania oraz 

uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą 

Klub Dziecięcy „SMYK” w Starym Kurowie i nadania jej statutu (projekt nr 2). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie: utworzenia gminnej jednostki 

budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy „SMYK” w Starym Kurowie i nadania jej statutu 

(projekt nr 2). W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą 

Nr XXXIV.177.2021 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia opłat za pobyt dziecka w Kubie Dziecięcym 

SMYK w Starym Kurowie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków 

zwolnienia z tych opłat (projekt nr 3). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie: ustalenia opłat za pobyt dziecka 

w Kubie Dziecięcym SMYK w Starym Kurowie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

oraz warunków zwolnienia z tych opłat (projekt nr 3).  W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, 

projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 15 radnych. 

Projekt uchwały staje się Uchwałą Nr XXXIV.178.2021 (protokół z głosowania oraz uchwała 

w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 4). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 

2021 rok (projekt nr 4). W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się 

Uchwałą Nr XXXIV.179.2021 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do 

protokołu). 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Kurowo na lata 2021-2027 (projekt nr 5). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Stare Kurowo na lata 2021-2027 (projekt nr 5). W głosowaniu udział wzięło 

15 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 

15 radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą Nr XXXIV.180.2021 (protokół z głosowania 

oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej diet za udział w pracach 

Rady Gminy Stare Kurowo i jej organów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

przysługujących radnym (projekt nr 6). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poprosił przewodniczących komisji 

stałych o odczytanie propozycji stawek diet dla radnych. Po przedstawieniu propozycji zostaną 

one poddane pod głosowanie.  

 

Pani Halina Andrzejczak - Przewodnicząca Komisji Finansów i Planowania, 

przedstawiła propozycję stawek do projektu nr 6 (projekt nr 6 z proponowanymi stawkami w 

załączeniu do protokołu). 

 

Pan Robert Wiliński – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych                      

i Bezpieczeństwa Publicznego, poinformował że propozycja jest taka sama jak propozycja 

Komisji Finansów i Planowania (projekt nr 6 z proponowanymi stawkami w załączeniu do 

protokołu). 

 

Pan Dawid Kałuziak - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Ochrony 

Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej, przedstawił propozycję stawek do projektu nr 6 

(projekt nr 6 z proponowanymi stawkami w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie propozycję 

Komisji Finansów i Komisji Oświaty. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, propozycja 

została odrzucona. Za przyjęciem propozycji głosowało 5 radnych, przeciw głosowało 8 

radnych, wstrzymało się 2 radnych (protokół z głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie propozycję 

Komisji Rolnictwa.  W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, propozycja została przyjęta. Za 

przyjęciem propozycji głosowało 9 radnych, przeciw głosowało 4 radnych, wstrzymało się 2 

radnych (protokół z głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej 

diet za udział w pracach Rady Gminy Stare Kurowo i jej organów oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych przysługujących radnym (projekt nr 6) z propozycją stawek Komisji Rolnictwa.                              

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty większością głosów. 
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Za przyjęciem projektu głosowało 11 radnych, przeciw głosowało 3 radnych, wstrzymał się 1 

radny. Projekt uchwały staje się Uchwałą Nr XXXIV.181.2021 (protokół z głosowania oraz 

uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stare Kurowo 

(projekt nr 7). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poprosił przewodniczących komisji 

stałych o odczytanie propozycji wynagrodzenia Wójta Gminy Stare Kurowo. Po 

przedstawieniu propozycji zostaną one poddane pod głosowanie.  

 

Pani Halina Andrzejczak - Przewodnicząca Komisji Finansów i Planowania, 

przedstawiła propozycję do projektu nr 7 (propozycje do projekt nr 7 w załączeniu do 

protokołu). 

 

Pan Robert Wiliński – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych                      

i Bezpieczeństwa Publicznego, przedstawił propozycję do projektu nr 7 (propozycje do projektu 

nr 7 w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Dawid Kałuziak - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Ochrony 

Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej, przedstawił propozycję do projektu nr 7 (propozycje 

do projektu nr 7 w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, zarządził 5 minut przerwy w obradach.  

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie propozycję 

Komisji Finansów. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, propozycja została odrzucona 

większością głosów. Za przyjęciem propozycji głosowało 4 radnych, przeciw głosowało 10 

radnych, wstrzymał się 1 radny (protokół z głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie propozycję 

Komisji Oświaty. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, propozycja została odrzucona 

większością głosów. Za przyjęciem propozycji głosowało 6 radnych, przeciw głosowało 8 

radnych, wstrzymał się 1 radny (protokół z głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie propozycję 

Komisji Rolnictwa.  W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, propozycja została przyjęta 

większością głosów. Za przyjęciem propozycji głosowało 8 radnych, przeciw głosowało 6 

radnych, wstrzymał się 1 radny (protokół z głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Stare Kurowo (projekt nr 7) z propozycją stawek Komisji Rolnictwa. W głosowaniu 

udział wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty większością głosów. Za przyjęciem 

projektu głosowało 9 radnych, przeciw głosowało 4 radnych, wstrzymało się 2 radnych. Projekt 

uchwały staje się Uchwałą Nr XXXIV.182.2021 (protokół z głosowania oraz uchwała                              

w załączeniu do protokołu). 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego (projekt nr 8). 
 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego (projekt nr 8). W głosowaniu udział wzięło 15 

radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 15 

radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą Nr XXXIV.183.2021 (protokół z głosowania oraz 

uchwała w załączeniu do protokołu). 

 
 

15. Interpelacje i zapytania radnych.   

 

 Pan Mieczysław Sienkiewicz- radny, z zapytaniem w imieniu mieszkańców ulicy 

Kościelnej. Rok czy dwa lata temu były prowadzone prace projektowe nad podłączeniem 

światłowodu. Czy może urząd wie czy w najbliższym czasie będą jakieś prace z tym związane. 

Rozumiem, że jeżeli teraz Pani Wójt nie ma takiej informacji to bardzo proszę zasięgnięcia 

takiej informacji i podzielenie się nią z mieszkańcami. Jeszcze jedna sprawa, Komisja Oświaty 

w dniu 30.08.2021r. odbyła wyjazdowe posiedzenie w zakresie przygotowania szkół do 

rozpoczęcia roku szkolnego, odbyliśmy również wizytę w Gminnym Ośrodku Kultury,                        

w Bibliotece oraz w Przedszkolu. W protokole z kontroli zawarto pewne sugestie, propozycje, 

jak się dowiedziałem od Przewodniczącego Komisji do dzisiejszego dnia Komisja nie uzyskała 

odpowiedzi. Bardzo bym prosił o ustosunkowanie się do tego protokołu. 

 

 Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, poinformowała iż odpowiedzi na zapytania 

Pana radnego udzieli na kolejnej sesji. 

 

 Pan Grzegorz Siergijewicz – radny, z zapytaniem do Pani Wójt. W Łęgowie i Nowym 

Kurowie były podłączane światłowody, część mieszkańców (do Kościoła) ma podłączony 

światłowód i dalej roboty stanęły. Nie wiem czy to będzie realizowane w późniejszym terminie, 

czy jak to się odbywa, bo to nikt nic nie wie. 

 

 Pan Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy, z tego co kojarzę z dokumentów w roku 2017 

było zawarte porozumienie z Orange, gdzie gmina zawarła porozumienie tylko i wyłącznie do 

przeprowadzenia ankietyzacji. W tej chwili od 1,5 roku próbuję zawrzeć jakiekolwiek 

porozumienie bądź umowę z Orange na łącze światłowodowe do Urzędu Gminy i jest to 

problem. Gmina nie pośredniczyła nigdy, z tego co widziałem w dokumentacji w zawieraniu 

umów przez poszczególnych mieszkańców. Taką umowę należy zawrzeć indywidualnie, 

ankietyzacja służyła tylko i wyłącznie do celów analitycznych. Ale należy o to pytać Orange. 

 

 Pan Grzegorz Siergijewicz- radny, chodzi mi o to, że w pierwszej kolejności światłowód 

był doprowadzony do szkół, tak? 

 

 Pan Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy, tak i wynika to z programu, który prowadził 

rząd. 

 

 Pan Grzegorz Siergijewicz- radny, i po części zaczęli podłączać też do mieszkańców od 

bruku do Kościoła, część ma podłączony światłowód i co dalej z tym przyłączem? 
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Pan Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy, Orange robi sobie plan inwestycyjny, gdzie 

gmina nie ma na to żadnego wpływu. To jest firma, która działa i kieruje się własnymi 

działaniami. Szybciej mieszkaniec indywidualny uzyska taką umowę i tak np. posesja po 

sąsiedzku Urzędu Gminy będzie miała światłowód, a Urząd nie. 

 

Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, Szanowni Radni chciałam serdecznie 

podziękować za ustalenie mi wynagrodzenia, o które tak naprawdę nie prosiłam bo to 

ustawodawca taką ustawę i rozporządzenie przygotował. Dziękuję serdecznie Państwu. 

Chciałam jeszcze odpowiedzieć na pytanie, które na ostatniej sesji zadał mi radny Biliński, 

odnośnie nieczystości, które znajdują się w lesie (kontynuacja ulicy Podgórnej). To też 

rozmawiałam już dwukrotnie z Panem Della-Valle naszym leśniczym. I w tej chwili oni już 

zaczęli zbierać te odpady, które są i przy drodze je lokalizują, żeby potem wszystkie razem 

wywieść. Natomiast jeżeli chodzi o foto-pułapki to ustawiają je tylko i wyłącznie w takich 

miejscach gdzie odpady są podrzucane sukcesywnie. Jeżeli chodzi o ten odcinek o którym Pan 

mówił na ostatniej sesji to nie jest to jakiś wielki skład tych odpadów to też tam nie ma 

zasadności ustawienia takiej foto-pułapki. W najbliższych dniach te odpady powinny zostać 

uprzątnięte.  

 

Pani Justyna Winnicka – radna, chciałam od tego zacząć, że chciałam podziękować, że 

mogłam uczestniczyć trzy lata w Komisji Rewizyjnej i być Przewodniczącą tej Komisji                           

i chciałam złożyć rezygnację z tego stanowiska.  

 

 

16. Wolne wnioski i informacje. 

 

 Pan Krzysztof Sanocki – Przewodniczący Rady, jak co roku jestem zobligowany do 

analizy oświadczeń majątkowych radnych. Taką też analizę przygotowałem. Oświadczenie 

majątkowe złożyło 15 radnych, 8 radnych zrobiło to w sposób nie do końca właściwy i zostali 

o tym poinformowani drogą mailową o danych nieprawidłowościach. Mam jeszcze zapytanie 

do Pani Wójt. Wjazd na ulicę Polną i przejście dla pieszych, chodzi mi tutaj o przejście dla 

pieszych i znak przejścia dla pieszych. Codziennie tam wjeżdżam i prawie codziennie mam 

problem ze stojącymi tam autami. Tam dojdzie do czegoś, dojdzie do wypadku. I prosiłbym o 

pasy, bo stoją tam auta, które przyjeżdżają do Pizzerii. Jest to za blisko krzyżówki i prosiłbym 

coś z tym zrobić.  

 

 Pan Łukasz Węglarz – Zastępca Wójta Gminy, chcemy odmalować oznakowanie 

poziome, nie tylko w tym miejscu ale też w innych na terenie gminy. Planowaliśmy to zrobić, 

ale warunki pogodowe nie pozwoliły, mam nadzieję, że będzie kilka dni pogody.  

 

 Pan Robert Wiliński – radny, czy w związku z większymi przypadkami zachorowania 

na COVID jest przewidziane wprowadzenie zdalnych Sesji? 

  

 Pan Krzysztof Sanocki – Przewodniczący Rady, na tą chwilę raczej nie, zobaczymy jaki 

będzie rozwój sytuacji w naszym powiecie. Kolejna sesja przewidziana jest na koniec grudnia. 

Nie wiem co będzie, jeżeli zachorowań będzie więcej to na pewno tak.  

 

 

 

17. Zakończenie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy. 
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Wobec wyczerpania tematów posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Stare Kurowo 

Pan Krzysztof Sanocki o godz. 1632  zamknął obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Stare Kurowo. 

 

W trakcie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 23.11.2021r. Rada 

Gminy podjęła następujące uchwały: 

 

1. Uchwała Nr XXXIV.176.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany w uchwale 

dotyczącej Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

 

2. Uchwała Nr XXXIV.177.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: utworzenia gminnej 

jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy „SMYK” w Starym Kurowie i nadania jej 

statutu. 

 

3. Uchwała Nr XXXIV.178.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: ustalenia opłat za 

pobyt dziecka w Kubie Dziecięcym SMYK w Starym Kurowie maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat. 

 

4. Uchwała Nr XXXIV.179.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok. 

 

5. Uchwała Nr XXXIV.180.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Stare Kurowo na lata 2021-2027. 

 

6. Uchwała Nr XXXIV.181.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

dotyczącej diet za udział w pracach Rady Gminy Stare Kurowo i jej organów oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych przysługujących radnym. 

 

7. Uchwała Nr XXXIV.182.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Stare Kurowo. 

 

8. Uchwała Nr XXXIV.183.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: uchylenia uchwały                 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 

 

              Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Inspektor ds. Organizacyjnych i RG                                  Przewodniczący RG Stare Kurowo 

 

         (-) Małgorzata Rodzeń                                                    (-)  Krzysztof Sanocki 
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